

Birotica si papetarie

I.D.: 83198746

Data publicarii	07.06.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.844,22 RON - 2.844,22 RON

Descriere: NUME PRODUS/ CANTITATE/ PRET UNITAR/ PRET TOTAL hartie xerox A4 business (top)/45/24/1080 creta scolara alba (bax=10 cutii)/5/142.85/714.25 folii transparente(set=100 buc)/10/10.08/100.80 pix albastru/50/1.40/70 dosar carton cu sina/100/1.05/105 plic C6/150/0.25/37.50 carton alb A4-160g (top)/2/64/128 saci menajeri 35L/14/5.63/78.82 capse 24/6/20/1.51/30.20 capsator metalic/2/21/42 etichete autoadezive 33/A4 (top)/2/48/96 DVD+plic/20/1.60/32 caiet A4 linii/10/5.40/54 role pret albe/5/3.35/16.75 plic burduf/30/1.13/33.90 panou pluta 90x120cm rama aluminiu/1/216/216 plic C4/20/0.45/9
